
SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS 

± 3mm 

≤ 690mm 

25 600-1200mm 

TECNOLOGIA ALL'AVANGUARDIA  - ELEGANTE E NOBILE AI 
MASSIMI LIVELLI. 
NEWEST TECHNOLOGY - ELEGANT & NOBLE AT THE HIGHEST LEVEL. 
TECHNOLOGIE DE POINTE - ÉLÉGANTE ET NOBLE À UN SEUL NIVEAU. 

15-20mm 



opk Aircraft 6 
   

Disegno tecnico 
Technical drawing /  
Plans et schémas 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 



SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS 

 
 
 

Tutto completo! 
All inclusive! 
Tout compris! 

opk Aircraft 6 
Complete Set 

Configurazione per 
2 ante 
 Lunghez

za guida 
 
 (mm) 
Configuration for 2 doors / Up Track 

Configuration pour 2 portes Length / Longueur 
de la rail de 
roulement 

Larghezza 
armadio 

   (mm) 
cabinet 

width / 
Largeur 
d’armoire 

 
 
 

Art.-Nr./No./ 
N° d’art. 

 

 
 

 

 
1150 - 
1750 

 
1200 - 
1800 

 
≤15 

 
600 - 900 

 
≤690 

 
01-011-000-001 

 
1750 - 
2350 

 
1800 - 
2400 

 

≤25 

 

900 - 1200 

 

≤690 

 

01-011-000-002 

Configurazione per 2 ante 
Configuration for 2 doors / Configuration pour 2 portes 

 
Rotaia superiore 

Upper track /Rail de roulement supérieure 

 

 

 

1 

Regolatore porta tipo 2-D 
nuovo 

New Type 2-D Regulator / 
Nouveau régulateur de type 2-D 

 

 

 

2 

Regolatore porta tipo 2-D nuovo 
(impostazione sinistra-destra)  

New Type 2-D Regulator (left-right Move) / 
Nouveau régulateur de type 2-D 

(Réglage gauche-droite) 

 

 

 
 

2 

 
 

 
Telaio 

Driving Device / 
Dispositif de conduite 
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Guida 
Guiding track / Rail de guidage 
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